REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
(Do Sr. Hugo Leal)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Projeto de Lei nº 156, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, § 1º, do Regimento Interno, a  retirada de

tramitação do Projeto de Lei nº 156, de 2021 que “altera a Lei nº 10.233, de 05 de junho de

2001, a fim de disciplinar a cobrança da tarifa de pedágio proporcionalmente ao quilometro

rodoviário percorrido nas rodovias federais sob regime de concessão”.

Sala das Sessões, em 12 de julho de 2022.

Deputado HUGO LEAL
PSD/RJ

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

25
45

75
71

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225457571400

RE
Q

 n
.1

23
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
2

13
:3

1
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO